АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» сентября  2016 г.

                          № 172
г.п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации городского поселения Зеленоборск

от 19.08.2013 № 115 «Об утверждении Порядка разработки
и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг городского
поселения Зеленоборск»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского поселения Зеленоборск:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 19.08.2013 № 115 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг городского поселения Зеленоборск» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 3.11.6 раздела 3 приложения к постановлению признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И. о. главы городского поселения Зеленоборск                                                        С. В. Леднева